
Governo Municipal de 

Acarau 
Secretaria de Administracao e Financas 
Setor de Licitacao e Contratos Publicos 

i' > 
:, "' :£ 0 

*' unicef 

PROCESSO LICITATORIO 
PREGAO ELETRONICO N° 1009.01/2018 

RELATORIO DE CLASSIFICA(;AO 

OBJETO: SELE<;AO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO 
DE PRE<;OS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUJST<;OES DE 
GENEROS ALIMENTiCIOS (PERECiVEIS E NAO-PERECiVEIS), 
DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA SECRET ARIA DE 
EDUCA<;AO DO MUNici:PIO DE ACARAU/CE. 

Rua Cap,tao Diogo Lopes n 2105. Bam, Ven,a<lor Al•tooio Uvioo da Silveira 
Acara" - Ce.ri CEP 62580-000 
E-tn. 'idtay-.............._oom Stte· www.acarau.oe.gov.br 



Prefeitura Municipal de Acarau CE 

Relatorio de classifica�o de Pregiio Eletr3nlco 

Relatorio de classificacao de licitayao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n° l00i"nit,9jmf 
Prefeit\Jra Municipal de Acarau CE 07.547.821/0001-91. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Acarali CE 
Nome do Comorador: 
Edltal /Processo: 1009.01/2018 
Data de lnido do reeebirnenro de Proposras: 12/09/2018 as 14:45 
Data de Realizatio: 25/09/2018 as 09:30 
Local: www.bbmnet.com.br 
Pregotlro respcnsavel: ANA FLA VIA TEIXEIRA 

Ao(s) 25 dia(s) do mes de setembro do anode 2018, no cndercco clcirenico www.bbmnct.com.br, nos terrnos da convocacso de 
aviso de licilayao, reuniram-se o prcgociro ANA FLA VIA TEIXEIRA do(a) Prefoitura Municipal de Acarau CE 
07.547.821/0001-91 para proccdcr a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir SELEr,;Ao DE MELHOR 
PROPOSTA PARA REGlSTRO DE PRECOS VJSANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE GENER.OS 
ALIMENTiCTOS PERECNEIS E NAOPERECiVEIS, DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE 
�DUCA<;Ao DO MUNTCiPTO OE ACARAUCE, conforme especiticacoes e quantidades definidas no instrumento convocatorio. 

Ap6s a etapa de lances foi(ram) fcita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) c iniciada a babilita�o do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificayao(iics) foi{ram) a{s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSmCA«;:AO: 

LGte - I - Diversos 
Participatio Licitante • Ampla participaelo 
Sitoa�o - Homologado 

CPFICPNJ Ucitu.le Data/lion ME-EPP Marca Onsillcado Lanc.e RS 
Omep 548.657,4 
Oi5'ribuidor.t. 

41.600.131/0001-97 de l'nlduali 2Ml912018 Nio Divmo< Sim Alimcnli,cios 12:03:47 
L<da/Uciw,,e 
2 
TJMPAULA 2SAl912018 249.499,u 

,-,07.S93.626/000l-06 -ME/ Sim o;.....,. �ao 
Li.citaoLe 7 ll:S2:48 

fRJCAR.'4ES 361.610,S 
COMERODI! 2Sf0912018 14.?SU 1110001-62 SERVll;OS 08:S5:Q2 Sim 0- Nio 
EIREU/ 
LidtanlC 8 
DLA 36J.S21,7C 
COMERCIAI. 

24.334.945/0001-()8 DE 25/0912018 Sim Oivt:rSOS Nilo AUMENTOS 11 :32:47 
LTDA-ME/ 
t.icimnte :S 
MARIA S96.S6S,u, 
CELINA 21,1)9/2018 23.664.142/0001-59 OLIV£1RA 17:2':IO Nio 0""""'6 Nio 
DAPAZME/ 
LicicmceJ 
Prmix 207.084,JC 

17.328. 748/0001-10 Comm:iodc 24I091l018 Sim OiVCl"Mll Nilo Papclaria �ircli 17:04:10 
I Licdalltc 4 - 2:45.000,ot 
Comcrcio c 25!09/2018 to.S96.960 '000 l-10 Sc:n�o.. 11:43:33 Sim Div� N30 
Eircli I 
Lieitaot.e I .. 

�-745.714.'0001-JO AS Rodrigues 25/09/2018 Sim OiVUS05 ,f \\ \ Nio 249.500,UI 
Ind. e Cum. de ll:43:JO l\ Pal-de 

'-' -, ' 



Prefeiturn Municipal de Acarau CE 

frowME/ 
l.icitante 6 

Lete • 2 - l'OLl'A OE FR UTA. 
Participa\:io Licitante • Arnpla participacao 

Situar,io Homologado . . 
0 .... slo� \ 

' 
CPf/CPNJ Licitantt Oatalllora Mf.-£pp lfarca ClassiO.cado 

Omega fl.819,! 
Distribuidor .. 

41.600.IJllOOOl ·97 de Prod .... 26,W/2018 Nao Sim Atimc:n1ieioli 12:05:28 
l.Ad:l / l,.iciian1e 
2 
MARIA ID.288,6' 
CELINA 21/09/2-018 23.664.142I0001-59 OUVEIRA Nlo Sim 
DA PAZ ME/ 17:29:0S 

Licita0te3 
FRICARNES 204.166.0I 
COMcROOE 25/09/2018 14.988.111/0001-62 sesvrcos Sim Nil> ,-. EIRELI/ 08:56:07 

Licnarnc 8 
A S Rodrigues 114.700,0I 
lnd.eC-dc 25,1)9/2018 08.745.714!0001·30 Polpa de 08:04:47 Si.m Niio 
fru,uME/ 
Ucitantc 5 
Nurrimc:sc 158.000,1)( 
Com&cioe 25/0912All 8 L0.596.%0IJOOL·IO Sct'\i� Sim Nao 
Eireli I 11:38:06 

Lici:tao1e 1 
\\·crt,cnia 159.900.� 

07.405.331 IOOOl-50 Amcd da Silva 25109/2018 Sim N'ao • Ml;/ 11:37:24 
Licitmte 7 
T JM PAULA 25/09/2018 205.999.9 

07.593.626!0001--06 ·MEI Sin, Nlo 
Licicanc.e6 11:40:27 

Prcvix 209.671,7 

17.328.74810001-10 Comctcio de 24109./2018 Sim Nao 
Pq:,clari.a l:.irch 17:04:42 
I Licitante 4 

,......,_ ote • 3 . Di versos 
Participa�io Licitante • Ampla participacao 
Situa�io • Homologado 

CPl'/CPNJ Ud1aa.k Data/lien ME-EPP �1arr:a Cllsslllcado Lance RS 
Omega 933.514,fi 
Oistribwdora 

41.600.131/0001 ·97 de Produtos 21/1112018 Niio o;..- Sim Alimenticlos 14:31:21 
I .ub / l.ieitantc 
2 
MARIA I 031.370.5(1 
CELINA 21'1)912018 23.664.142/0001-59 OLIVEIRA Nil> D;.....,. Si.m 
DAPAZME/ 17:30-.29 

Licitante 4 
FRlCARNF.S 676.195.0II 
COMEROOE 2510912018 14.988.1 l lillOOl-62 SERVICOS Sim Dicersos Nao 
ElREU/ 08:56:SB 

Licitante 9 
DLA 695.052,.::?!J 
COMERCIAL 

24.)34.945'll001-08 DB 25/09/2018 Sim o;,,,.... 1i(\ Nio ALIMf.NTOS 13:57:52 
LTDA-ME/ ' Ucit30tC 6 

J � 



o DE .o 
Prefeirura Municipal de Acarail CE ;;.- .&£ 1" � 

,;., t:I \ 
TIM PAULA 25/09/2018 

... ... 710.500.2- 
07.593.62MIOOI .Q6 ·MEI Si.m Di'\ICf'MlS ... 1 � Nilo 

Li.citante 8 13:59:41 '-"' 0 ,-4 � o 
NC Comcrcial -e t t 770.796.11 

05.949J36il1002.0S de c.r... ud3 �/2018 Nio Divmcs Nlo 
/ 1.ic,tante I 13:51:12 

LF� 68:?.973,81 
COMfiRCIOE 
IMPORTACA 25/W/2018 I 5.099.83lA'.IOOl-29 ODE 13:58:57 Nio Di\>USOS Niio 
ALIME.'ITOS 
LTOA/ 
Licit.ante 1 
l'rosix 84S.20J,81 

17 J28. 748,l)O(ll, IO Comcn:-,dc 24/09/2018 Sun Oiv<nOS Nlo Papc:laria Eireli 17:03:35 
I Licitante. S 
Oumql 968.304," 
Comcn:ioc 21/0912018 IJ.020.62SI0001�7 Rq,n<enllJ<oc 11:16:49 N"a<1 Oivc:na5 Nilo 
s Lida EPP/ 
Licilantc J 

Lete • 4 - Diversos 
"',,artlclpa�o Lteltanre · Ampla panicipa�ao 

Situ�iio - Indeferido 

ME·EPP Dat&IBura Lidtantc CPP/CPNJ 

CPF/CPNJ Lkltan.lc Data/Ron ME-EPP lfarc• Clus:Utc111do LaattRS 
Omeg• 120.212.G, 
Oistribuidora 

4t.600.131NOOl-97 de l'rodulos 26!0912018 Nio D<VCr$06 Sim Alimeotltios 11:31:10 
l.tda. / Licitante 
I 
Prov;, 13V09,I 

17.328. 748,\'.IOOl-10 Comcrcio de 24/0912018 Sim Oivtl"$0!S s,m 
Pllpdaria Eirdi 17:09:27 
/ l.icit1nte 4 
OLA �.276,b 
COMEROAL 

24.334.945,\'.IOO 1--08 DE 24/09/2018 Slm Divcrsos Nlo ALIMENT OS 17:40:34 
LTDA· ME/ 
Ucitame S 
TIM PAULA 25'09!2018 109.179,u 

01.593.626/0001.()6 ·MEI 08:12:14 Sim Divffios Nio 
.,-- Licitante 6 

DIAGA 119.037� 
COMERCIO 
DE 
ALIMENT OS 21/0912018 41.557J49'0()() 1,06 E Sim 0jYQ"506 Nio 
REPRESENT 18:IS:32 
A<;OESLTOA 
l\.i i;, I Llcit,ntc 
3 
MARIA 121.4t2.2 =A 21/09/2018 23.664142N001 ·S9 OLIVEIRA Nlo Div<n:os Nao 
OAPAZME/ 17:32:35 
Lititantc 2 
flUCAR'IF.S 212.635.,i 
COMERC10E 25-W/2018 14.988.111/0001-62 SERVl<;X)S 08:59:31 Sim Divmos Nio 
EIRELI/ 
Licitantc 7 

Lote - 5 • Di versos 
Parddpa�o Li<itante · Alllpla participacso 

' 
� Situafio - lndeferido 



0 0€' ,(> 
Prefeitura Municipal de Acarau CE � ff 

Cl) Fl lk6 - 
Omega 

� 'o ">o-5/ 
235.309,61 

Disinouidor> 
41.600. IJI lllOO 1-97 de PrCOJws �12018 

Nlo Di versos Sim Al(meotieios 17:09:14 
uda/Licitanle 
I 
DLA 251.784,71 
COMt;ROAL 

24334.945/llOOl-08 Oil 25.1l9/2018 Sim Oi'\'tl'SOS Sim AUMENT OS 13:40:59 
LTDA-ME/ 
Lititaat.e 4 
Pnnix 208.809,ll 

17328.748/0001-10 Comaciodc 24/09/2018 
Sim o;..._ Nilo Papdaria Eirdi 17:13:28 

I Licitantc J 
MARIA 247.670, .. 
Cf.WIA 21/0912018 23.664.142/llOOl-59 OLIVEIRA 17:35:22 Nio Diversos Nio 
OA PAZ ME/ 
Licitlnte 2 

Lete » 6 - Diversos 
-Parlicipa�io Licitante - Ampla participaeao 

Jitua�iio - Fracassado 

CPf /CPNJ Udtante Dawllon. ME-F.PP "f1.tta OW:IJlcado LanctRS 
DLA 363.356,31 
C'OM£RCIAL 

24.334.94510001-08 DE 24/09/2018 Sim DivCC5CIIS NIA> ALIMENTOS 17:42:33 
LIDA-ME/ 
Llci.tantcS 
Pro\'ix 364.972.11 

17328.748/000L·IO Comcrciode 24,119/2018 Sim Oi\'f!l'SOS Niu hpcwia Eircli 17:17:04 
I Licita.ntc 4 
MARIA 427.19),21 
CEtNA 21/09/2018 23.664.142/llOOl-59 OLIVEIRA 17:37:14 Nao Di""""' Ni<> 
DA rAZME/ 
LicilllltC 2 
Omega 427.991.0 
Dis.tnbuidora 

41.600.131/llOO 1-97 de Produ«- 20109/2018 Nilo Diven.as Nio Alimmticios 13:00:11 
r l..ub / Licitame 

1 
DL<\GA 442.006,7( 
COMEROO 
De 
AUMENTOS 21/09/2018 41.557349�1--06 E Sim DiVfflOS Niu 
REPRESF..Vf 18:11:30 

A�LTI>A 
�{E I Lic:itaolc 
3 
T JMPAULA 25,119/2018 60.'-231,U 

07.593.626.'0001-()6 • Ml,/ 
08:16:26 Sim o;v....,. Nilo 

Licicante6 

Lete - 7 - Diversos 
Pardcipa�o Llettanre - Ampla participa�iio 
Sltua�ao • Homologado 

CPF/C:PXJ Lidtanlt: Data/Hon ME-EPP �fana Classificado LabteRS 
()mes, 539.73:?,21 
Dislriblndora t-� �J.600.l3 l.w<Jl-97 d< ProdulO& 25/09/2018 N!o Divasos Sim AJimeoticios 17:11:07 
ltda I Llcitantc: ' I 

_) ( 
� 



"'-0 oc"' 
Prefeitura Municipal de Acarau CE �f; lhf'1'" 

� , 
DLA (9.J I <; .... · 620.976.SC 
COMERCIAL 

24.334.945/0001-08 DE 2411)912018 
Sim Divm;os -r Sim ALIML'1TOS 17:43:21 

l.TDA·ME/ 
Li<'iwueS 
T JMPAULA 

25/0912018 770.780,0 
07.59J.624'WOl ·06 ·MEI 14:08:13 Sim Diversos Sun 

Licitano: 6 
DIAGA 770.781,71 
COMEROO 
DE 
ALIMESTOS 21/09/2018 4 I.SS7.J49IOOOl ·06 E Sim Di versos Sim 
REPRESEITT 18:IJ:47 
A,;oES l.TDA 
ME I Llcitantc 
3 
Prcvix 541.240� 

\ 7.J2ll.748'1IOOHO Comerc-ro de 24'1l9120 I 8 Sim DOl«SOS Nao Papdaria Ein:11 17:18:17 
I LK.itantc 4 
MARIA 566.991,3

1 

Cf-1..l'IA 21.W/2018 2J.664.14U0001·59 Ol.fVEIRA Nllo °""""' Nio 
DA PAZ ME/ 17:39:09 
Lici12nte2 


